במתנה

דפיו זהב

על מה שבזר זכסיו.

הרבנית ימימה מזרחי

בעריכת יקרת פרידמן

גיליון מס' 206

פרשת שמות ✧ י"ט בטבת ה'תשע"ט (12/2018)

דרכון, בבקשה

ו"את לא יכולה לעבור". אז זה קרה פעם אחת, פעם שניה, פעם שלישית וכשהגענו לגרמניה בסוף (עם כל האסוסיאציות שעולות לראש בחיפוש האלה), השומרת אומרת לי: "תעמדי בצד, את לא עוברת". ולמה?? אני רואה כבר את כל האנשים עולים לשער המטוס ואני נשאת לבד ועולות לי דמעות לעיניים מתסכול ומכעס ומעייפות.